
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 11.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.             Nr.611 

 

Par grozījumiem Talsu novada Sociālā dienesta nolikumā 

 

Talsu novada dome 26.08.2021. pieņēma lēmumu Nr. 73 “Par Talsu novada Sociālā 

dienesta reorganizāciju”, kurā nolemts apvienot Sociālos dienestus un apstiprināt Talsu novada 

Sociālā dienesta nolikumu. 

Sociālais dienests ir iestāde, kas savlaicīgi un efektīvi reaģē uz iedzīvotāju sociālajām 

vajadzībām. Lai nodrošinātu sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanu Talsu 

novada iedzīvotājiem, ir nepieciešama Talsu novada Sociālā dienesta strukturālās izmaiņas, kas 

nodrošinātu kvalitatīvu sociālo pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, kas noteiktu 

specializācijas darbības virzienu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10. panta otro daļu, Talsu novada domes Izglītības, 

sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes 13.12.2022. atzinumu un Finanšu komitejas 

21.12.2022. atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

       Apstiprināt Talsu novada Sociālā dienesta nolikuma grozījumus (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 

 
Zeļģe 22008676 

dace.zelge@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada Sociālajam dienestam. 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
mailto:dace.zelge@talsi.lv


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada domes  

29.12.2022. lēmumu Nr.611 

 

Par grozījumiem Talsu novada Sociālā dienesta nolikumā 

Talsos 

 
Izdots saskaņā ar  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, 

          likuma “Par pašvaldībām” 21 .panta pirmās daļas 8. punktu, 

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

Sociālo pakalpojuma un sociālās palīdzības likuma 10. panta otro daļu 
 

 

 

1. Izdarīt Talsu novada Sociālā dienesta nolikumā  (apstiprināts ar Talsu novada domes 

26.08.2021. sēdes protokolu Nr. 6, 8. p., lēmumu Nr. 73) šādus grozījumus un izteikt 4. 

un 12. punktu šādā redakcijā: 

 

1.1.“4.Dienesta juridiskā adrese – Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201. Dienests 

nodrošina klientu apkalpošanas vietas visās Talsu novada pilsētās un pagastos: 

4.1. Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201; 

4.2. Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu novads, LV3260; 

4.3. Pilskalna iela 6, Sabile, Talsu novads, LV-3294; 

4.4. Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads, LV-3257; 

4.5. “Pagastmāja”, Mundigciems, Lībagu pagasts, Talsu novads, LV-3258; 

4.6. Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, LV-3251; 

4.7.“Pagastmāja”, Lauciene, Laucienes pagasts, Talsu novads, LV-3285; 

4.8. “Mežrozes”, Laidze, Laidzes pagasts, Talsu novads, LV-3280; 

4.9. “Pagastmāja”, Vandzene, Vandzenes pag., Talsu nov., LV-3281; 

4.10. Lielā iela 15, Jaunpagasts, Virbu pag., Talsu nov., LV-3292; 

4.11. “Pagastmāja”, Pūņas, Valdgales pag., Talsu nov., LV-3253; 

4.12. “Bērnudārzs”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads, LV-3261; 

4.13. “Sniedzes”, Anuži, Lubes pagasts, LV-3262; 

4.14. “Druvas”-7, Ķūļciems, Ķūļciema pag., Talsu nov., LV-3283; 

4.15. “Grantiņi”, Dursupe, Balgales pag., Talsu nov., LV-3287; 

4.16. “Strazdes muiža”, Strazdes pag., Talsu nov., LV-3291; 

4.17. Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga pagasts, Talsu novads, LV-3284; 

4.18. Celtnieku iela 6, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads, LV-3264; 

4.19. Bānīša iela 4, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads, LV-3270; 

4.20. “Brigas”, Kolka, Kolkas pagasts, Talsu novads, LV-3275. 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.2. “12. Dienesta struktūru (pielikums) veido atbalsta personāls un šādas struktūrvienības: 

12.1. Ģimeņu atbalsta nodaļa; 

12.2. Atbalsta nodaļa darbam ar pilngadīgām personām; 

12.3. Sociālās palīdzības nodaļa; 

12.4. Sociālo pakalpojumu nodaļa.” 

2. Talsu novada Sociālā dienesta nolikuma grozījumi stājas spēkā 2023. gada 1. februārī. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                          E. Kārkliņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vadītājs

Ģimeņu atbalsta 
nodaļa

Atbalsta nodaļa 
darbam ar 

pilngadīgām 
personām

Sociālās palīdzības nodaļa Sociālo 
pakalpojumu nodaļa

Atbalsta personāls

Pielikums 

Talsu novada Sociālā dienesta 29.12.2022. nolikuma grozījumie



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


